
Rezultati

8 . tek občine Mengeš

Kategorija: 5 km moški absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

80 TK UTRIP1 PAVLIN Marcel 00:23:12 00:00:00 14,72007 SLOVENIJA

78 MODRI DIRKAČI2 MIKELJ Andrej 00:23:16 00:00:04 14,71978 SLOVENIJA

42 TK UTRIP3 MLAKAR Martin 00:24:07 00:00:55 14,21983 SLOVENIJA

27 AK DOMŽALE4 KOČAR Mark 00:24:22 00:01:10 14,02006 SLOVENIJA

43 TK UTRIP5 MLAKAR Nace 00:24:33 00:01:21 13,92008 SLOVENIJA

29 TK TRISPORT LELOSI6 KOROŠEC Žiga 00:24:46 00:01:34 13,82008 SLOVENIJA

89 TK TRISPORT LELOSI7 VUČKO Nik 00:24:49 00:01:37 13,82008 SLOVENIJA

73 AK DOMŽALE8 ZIDANŠEK Anže 00:25:06 00:01:54 13,62007 SLOVENIJA

53 KD BELAUNCE9 POLJANŠEK Klemen 00:25:18 00:02:06 13,51980 SLOVENIJA

35 AK MENGEŠ10 KOZJEK Andrej 00:25:20 00:02:08 13,52005 SLOVENIJA

84 POGI TEAM11 ŠERKEZI Joža Matjaž 00:25:46 00:02:34 13,32009 SLOVENIJA

57 TK ŠMARNOGORSKA N12 SCHAFFER Miha 00:25:53 00:02:41 13,21981 SLOVENIJA

8713 FRANETIČ Niko 00:25:54 00:02:42 13,22009 SLOVENIJA

55 ŠD TRZIN14 RINK Aleš 00:26:02 00:02:50 13,11978 SLOVENIJA

62 CALCIT BIKE TEAM15 TERAN Nejc 00:26:09 00:02:57 13,12008 SLOVENIJA

4716 OSOLNIK Gregor 00:26:16 00:03:04 13,01979 SLOVENIJA

58 TK UTRIP17 SEME Uroš 00:26:19 00:03:07 13,01981 SLOVENIJA

31 AK DOMŽALE18 KOSIRNIK Urh 00:26:54 00:03:42 12,72006 SLOVENIJA

25 TK UTRIP19 KLEMEN Jakob 00:27:16 00:04:04 12,52009 SLOVENIJA

39 TK TRISPORT LELOSI20 MAJDIČ Luka 00:27:34 00:04:22 12,42006 SLOVENIJA

75 KGT PAPEŽ KAMNIK21 GALIN Bojan 00:28:03 00:04:51 12,21958 SLOVENIJA

16 AK MENGEŠ22 IGLIČ Robert 00:28:06 00:04:54 12,21970 SLOVENIJA

77 AK MENGEŠ23 GNUS Tomaž 00:28:19 00:05:07 12,11975 SLOVENIJA

70 TK TRISPORT LELOSI24 VUČKO Vlado 00:28:28 00:05:16 12,01978 SLOVENIJA

6125 TEKAVEC Jošt 00:28:32 00:05:20 12,01983 SLOVENIJA

6626 VARLEC Grega 00:28:35 00:05:23 12,01974 SLOVENIJA

23 SD STRAHOVICA27 KIMOVEC Jaša 00:28:37 00:05:25 12,02012 SLOVENIJA

24 SD STRAHOVICA28 KIMOVEC Miha 00:28:38 00:05:26 11,91983 SLOVENIJA

74 TK TRISPORT LELOSI29 ZUPANČIČ Izak 00:28:44 00:05:32 11,92008 SLOVENIJA

1230 HÄUSCHEN Tine 00:28:46 00:05:34 11,91963 SLOVENIJA

19 KD MENGEŠ31 JERETINA Marko 00:29:05 00:05:53 11,82001 SLOVENIJA

2 TK UTRIP32 BOMBAČ Nejc 00:29:52 00:06:40 11,52009 SLOVENIJA

86 Mengeška godba33 LEDERER Dimitrij 00:30:13 00:07:01 11,31980 SLOVENIJA

44 ADIDAS RUNNERS LJUB34 MUSTAFIĆ Benjamin 00:30:22 00:07:10 11,31996 SLOVENIJA

435 BOŽIČNIK Matej 00:31:26 00:08:14 10,91975 SLOVENIJA

8836 LEŠNIK Štefan 00:31:37 00:08:25 10,81951 SLOVENIJA

5937 SKVARČA Andrej 00:31:52 00:08:40 10,71961 SLOVENIJA

49 TK UTRIP38 PAJEK Ažbe 00:32:19 00:09:07 10,62010 SLOVENIJA
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26 KD MENGEŠ39 KLEMENČIČ Pavle 00:32:44 00:09:32 10,51963 SLOVENIJA

8 ALPINEBRAEKFAST BLE40 ČEBAŠEK Miro 00:32:45 00:09:33 10,41958 SLOVENIJA

82 SD STRAHOVICA41 OSENAR Matic 00:32:46 00:09:34 10,42014 SLOVENIJA

33 HITROHODCI42 KOTNIK Denis 00:33:10 00:09:58 10,31967 SLOVENIJA

4143 MERELA Bojan 00:33:12 00:10:00 10,31980 SLOVENIJA

1744 JELENC Vid 00:33:34 00:10:22 10,21950 SLOVENIJA

8145 PERIĆ Ivan 00:33:45 00:10:33 10,11980 SLOVENIJA

46 TK UTRIP46 OGRIN Juš 00:34:18 00:11:06 10,02009 SLOVENIJA

2147 JERIČ Nik 00:35:50 00:12:38 9,52003 SLOVENIJA

9148 JUVAN Marko 00:37:22 00:14:10 9,21971 SLOVENIJA

3749 KUŠAR Vinko 00:37:42 00:14:30 9,11962 SLOVENIJA

6450 UGOVŠEK Filip 00:38:29 00:15:17 8,92000 SLOVENIJA

7251 ZAKRAJSEK Zan 00:38:38 00:15:26 8,91999 SLOVENIJA

85 DU KAMNIK52 SUŠNIK Alojz 00:44:29 00:21:17 7,71944 SLOVENIJA

93 TK UTRIP53 VOGRIN Lan 00:45:28 00:22:16 7,52011 SLOVENIJA

67 TK UTRIP54 VOGRIN Aljoša 00:45:30 00:22:18 7,51984 SLOVENIJA

22 KD MENGEŠ55 JERIČ Nejc 00:45:50 00:22:38 7,52006 SLOVENIJA

Kategorija: 5 km ženske absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

34 MINAMI KAT1 KOVAČIČ Pšenica 00:26:27 00:00:00 12,91981 SLOVENIJA

30 TK TRISPORT LELOSI2 KOROŠEC Eva 00:28:40 00:02:13 11,92011 SLOVENIJA

13 AMBROŽ Neja 00:28:48 00:02:21 11,92006 SLOVENIJA

54 ŠD TRZIN4 RINK Barbara 00:30:40 00:04:13 11,21979 SLOVENIJA

715 ZADRAVEC Kim 00:30:59 00:04:32 11,02010 SLOVENIJA

36 BOŽIČNIK Anja 00:31:24 00:04:57 10,92008 SLOVENIJA

11 TK UTRIP7 FERBEŽAR Tamara 00:31:35 00:05:08 10,82011 SLOVENIJA

10 TK UTRIP8 FERBEŽAR Patricija 00:31:53 00:05:26 10,72011 SLOVENIJA

14 AK MENGEŠ9 HOSTNIK Neja 00:32:06 00:05:39 10,72009 SLOVENIJA

65 KGT PAPEŽ KAMNIK10 URŠIČ Tjaša 00:32:37 00:06:10 10,52003 SLOVENIJA

4011 MAROLT Barbara 00:32:45 00:06:18 10,41975 SLOVENIJA

83 SD STRAHOVICA12 OSENAR Nina 00:32:49 00:06:22 10,41985 SLOVENIJA

32 šD TRIGLAV13 KOŠENINA Tadeja 00:33:12 00:06:45 10,31975 SLOVENIJA

514 BOŽIČNIK Petra 00:33:37 00:07:10 10,21975 SLOVENIJA

15 AK MENGEŠ15 HOSTNIK Marijana 00:33:56 00:07:29 10,11981 SLOVENIJA

9016 ŽNIDAR Nina 00:33:57 00:07:30 10,11982 SLOVENIJA

3617 KUHAR Sonja 00:34:04 00:07:37 10,01976 SLOVENIJA

60 AK MENGEŠ18 SUŠNIK Maja 00:34:58 00:08:31 9,81972 SLOVENIJA

6919 VRHOVNIK Lucija 00:36:02 00:09:35 9,52001 SLOVENIJA

13 AK MENGEŠ20 HÄUSCHEN Martina 00:37:11 00:10:44 9,21962 SLOVENIJA

7921 STOJIČ Ana 00:38:03 00:11:36 9,02012 SLOVENIJA

722 COTMAN Zala 00:38:37 00:12:10 8,92000 SLOVENIJA

7623 POTOČNIK MAVSAR Manca 00:38:39 00:12:12 8,92011 SLOVENIJA

924 DOLINŠEK Valerija 00:39:48 00:13:21 8,61989 SLOVENIJA

5625 RINK Marjeta 00:40:19 00:13:52 8,51953 SLOVENIJA

4526 NOVAK Helena 00:43:48 00:17:21 7,81973 SLOVENIJA

20 KD MENGEŠ27 JERIČ Maja 00:45:47 00:19:20 7,51964 SLOVENIJA

63 -28 TRSTENJAK Jožica 00:49:21 00:22:54 6,91969 SLOVENIJA

9229 DERMOTA Sabina 00:49:52 00:23:25 6,91968 SLOVENIJA

2830 KOČEVAR Polona 00:49:53 00:23:26 6,91972 SLOVENIJA

631 COTMAN Petra 00:50:22 00:23:55 6,81984 SLOVENIJA

Kategorija: 10 km moški absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:
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184 AK MENGEŠ1 VILHAR Klemen 00:34:30 00:00:00 18,41998 SLOVENIJA

101 AD KRONOS2 PUHAR Rok 00:34:45 00:00:15 18,31992 SLOVENIJA

1463 LAPAJNE Jure 00:37:00 00:02:30 17,21991 SLOVENIJA

1874 ZAJC Klemen 00:38:59 00:04:29 16,31992 SLOVENIJA

177 ŠD BLANCA5 SLEMENŠEK David 00:39:24 00:04:54 16,12007 SLOVENIJA

182 KGT PAPEŽ KAMNIK6 URŠIČ Nejc 00:39:32 00:05:02 16,12001 SLOVENIJA

121 AK RUDAR7 JANČIČ Klemen 00:39:41 00:05:11 16,02004 SLOVENIJA

148 TK TRISPORT LELOSI8 LIPOVŠEK Jan 00:39:49 00:05:19 16,01995 SLOVENIJA

122 KGT PAPEŽ KAMNIK9 JANJATOVIČ Mirko 00:40:38 00:06:08 15,71971 SLOVENIJA

14110 KRAVCAR Franci 00:41:13 00:06:43 15,41975 SLOVENIJA

140 TK TRISPORT LELOSI11 KOTNIK Gregor 00:41:42 00:07:12 15,31990 SLOVENIJA

169 ADIDAS RUNNERS LJUB12 PODVEZ Matjaž 00:42:17 00:07:47 15,01977 SLOVENIJA

166 ATD SAVINJčAN13 PETEK Tomo 00:42:43 00:08:13 14,91970 SLOVENIJA

11714 HAFNER Rok 00:43:08 00:08:38 14,71996 SLOVENIJA

118 KLUB OBDELOVALCEV L15 HAFNER Boris 00:43:09 00:08:39 14,71983 SLOVENIJA

179 ADIDAS RUNNERS LJUB16 ŠKERLEP Marko 00:44:05 00:09:35 14,41962 SLOVENIJA

13217 KNEŽEVIĆ Matej 00:44:10 00:09:40 14,42004 SLOVENIJA

129 EXTREME VITAL18 KAVČIČ Jure 00:44:37 00:10:07 14,31983 SLOVENIJA

114 TK UTRIP19 FERBEŽAR Gregor 00:45:19 00:10:49 14,01973 SLOVENIJA

19820 KOSEC Klemen 00:45:54 00:11:24 13,91976 SLOVENIJA

10421 BEVK Miha 00:46:00 00:11:30 13,81991 SLOVENIJA

178 TK TRISPORT LELOSI22 SUŠNIK Aleš 00:46:05 00:11:35 13,81982 SLOVENIJA

210 Scagana kobila23 OKORN Tomaž 00:46:08 00:11:38 13,81975 SLOVENIJA

188 BREZ KLUBA24 ZAJC Robi 00:46:11 00:11:41 13,81979 SLOVENIJA

19525 SAVIČ Miro 00:46:14 00:11:44 13,81960 SLOVENIJA

206 KD POSTOJNA26 PRAPER Tilen 00:46:16 00:11:46 13,81977 SLOVENIJA

119 AK MENGEŠ27 HAUPTMAN Tine 00:46:33 00:12:03 13,71981 SLOVENIJA

11228 ČERNELIČ Matic 00:46:56 00:12:26 13,62007 SLOVENIJA

12629 JERMAN Tine 00:47:02 00:12:32 13,51987 SLOVENIJA

18130 ŠMERC Bojan 00:48:18 00:13:48 13,21981 SLOVENIJA

17031 PONIKVAR Urban 00:48:21 00:13:51 13,22005 SLOVENIJA

21132 ZADRAVEC Maj 00:48:37 00:14:07 13,12008 SLOVENIJA

17133 PONIKVAR Uroš 00:48:42 00:14:12 13,11967 SLOVENIJA

12834 JUSTIN Damjan 00:48:57 00:14:27 13,01970 SLOVENIJA

130 SD STRAHOVICA35 KIMOVEC Anže 00:49:14 00:14:44 12,92009 SLOVENIJA

10536 BEVK Luka 00:49:15 00:14:45 12,92002 SLOVENIJA

135 CALCIT BIKE TEAM37 KONČAR Marko Gabriel 00:49:16 00:14:46 12,92007 SLOVENIJA

165 ŠD ŠMARTNO38 PETEK Jošt 00:49:37 00:15:07 12,82006 SLOVENIJA

16439 PAVLIN Filip 00:49:46 00:15:16 12,82009 SLOVENIJA

16240 ORNIK Frenk 00:50:17 00:15:47 12,71969 SLOVENIJA

138 AK MENGEŠ41 KOSOJEVIĆ Milan 00:51:07 00:16:37 12,41983 SLOVENIJA

18542 VRBINC Primož 00:51:18 00:16:48 12,41990 SLOVENIJA

197 AK MENGEŠ43 REJC Rok 00:51:21 00:16:51 12,41982 SLOVENIJA

19944 ŠKODA Luka 00:51:58 00:17:28 12,22001 SLOVENIJA

161 KD MENGEŠ45 OGRIN Žan 00:52:25 00:17:55 12,11999 SLOVENIJA

12446 JENKO Uroš 00:52:33 00:18:03 12,11988 SLOVENIJA

189 TK UTRIP47 ZUPANC Blaž 00:52:40 00:18:10 12,11974 SLOVENIJA

134 URBANI TEKAČI48 KOBAV Matej 00:52:50 00:18:20 12,01974 SLOVENIJA

142 TK TRISPORT LELOSI49 KRUŠIČ Matevž 00:52:51 00:18:21 12,01985 SLOVENIJA

15250 MALI Anton 00:53:33 00:19:03 11,91975 SLOVENIJA

14451 KUHAR Igor 00:53:39 00:19:09 11,91975 SLOVENIJA

212 KGT PAPEŽ KAMNIK52 SRŠEN Rajko 00:53:47 00:19:17 11,81962 SLOVENIJA

207 KD POSTOJNA53 PRAPER Matevž 00:54:08 00:19:38 11,82008 SLOVENIJA

19054 ŽEBOVEC Štefan 00:54:31 00:20:01 11,71958 SLOVENIJA
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18055 ŠKRLEP Martin 00:54:42 00:20:12 11,61979 SLOVENIJA

173 KGT PAPEŽ KAMNIK56 POSAVEC Rok 00:54:53 00:20:23 11,61986 SLOVENIJA

160 KD MENGEŠ57 NARAT Klemen 00:54:56 00:20:26 11,61999 SLOVENIJA

20058 NOVAK Roman 00:55:24 00:20:54 11,51973 SLOVENIJA

10659 BOHLIN Simon 00:55:59 00:21:29 11,41980 SLOVENIJA

147 AK MENGEŠ60 LETONJE Martin 00:56:33 00:22:03 11,31977 SLOVENIJA

17461 RODE Jernej 00:58:13 00:23:43 10,91976 SLOVENIJA

19662 KOROŠEC Tone 00:58:16 00:23:46 10,91959 SLOVENIJA

203 KLUB LJUBITELJEV LES63 PIBERNIK Gašper 01:00:02 00:25:32 10,61984 SLOVENIJA

Kategorija: 10 km ženske absolutno
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

139 /1 KOŠENINA Hana 00:44:54 00:00:00 14,22006 SLOVENIJA

116 TK UTRIP2 GRADIŠEK Neža 00:46:20 00:01:26 13,72002 SLOVENIJA

143 AK DOMŽALE3 KRŽAN Špela 00:47:00 00:02:06 13,51974 SLOVENIJA

1584 MUHA Teja 00:48:56 00:04:02 13,01986 SLOVENIJA

194 KGT PAPEŽ KAMNIK5 ŽLOGAR Ivica 00:50:19 00:05:25 12,61967 SLOVENIJA

176 MARATHON NOVO MES6 RUPERČIČ Martina 00:51:25 00:06:31 12,41969 SLOVENIJA

1757 RODE Neža 00:51:36 00:06:42 12,31982 SLOVENIJA

1208 JAKŠA JOVANOVSKI Karin 00:53:30 00:08:36 11,92011 SLOVENIJA

1379 KOROŠEC Tanja 00:53:42 00:08:48 11,81981 SLOVENIJA

186 VALERIJA ZABRET10 WOLF GANG Valerie 00:53:51 00:08:57 11,81990 SLOVENIJA

20411 MOLEK Katja 00:54:13 00:09:19 11,71980 SLOVENIJA

12712 JOVANOVSKI Maša 00:54:46 00:09:52 11,61996 SLOVENIJA

20813 ROBNIK Katarina 00:56:26 00:11:32 11,31990 SLOVENIJA

12514 JERIČ Neža 00:57:19 00:12:25 11,12005 SLOVENIJA

111 KGT PAPEŽ KAMNIK15 CVIŠIČ Dragica 00:57:22 00:12:28 11,11958 SLOVENIJA

15116 MALI Barbara 00:57:59 00:13:05 11,01980 SLOVENIJA

20117 MERHAR Brigita 00:59:35 00:14:41 10,71967 SLOVENIJA

209 Prevzetne Kokle18 OKORN Damjana 01:01:11 00:16:17 10,41977 SLOVENIJA

14519 KUŠAR Andreja 01:02:06 00:17:12 10,21964 SLOVENIJA

13120 KLOPČIČ Mija 01:02:32 00:17:38 10,21984 SLOVENIJA

20221 MERHAR Magda 01:05:03 00:20:09 9,81998 SLOVENIJA

205 PRIPRAVE22 CERAR Barbara 01:06:30 00:21:36 9,61970 SLOVENIJA

103 ŠD URBANI TEKAčI23 AVBELJ Jelka 01:06:37 00:21:43 9,61965 SLOVENIJA

183 ŠD URBANI TEKAčI24 VALANČIČ Darija 01:06:38 00:21:44 9,51974 SLOVENIJA

136 BREZ KLUBA25 KOPRIVŠEK Justina 01:07:41 00:22:47 9,41953 SLOVENIJA

133 URBANI TEKAČI26 KOBAV Manja 01:07:48 00:22:54 9,41977 SLOVENIJA

192 URBANI TEKAČI27 ŽITEK Helena 01:08:18 00:23:24 9,31973 SLOVENIJA

11528 GALIN Vesna 01:08:44 00:23:50 9,31980 SLOVENIJA

11329 DRAGUTINOVIĆ Aleksandra 01:08:45 00:23:51 9,31990 SLOVENIJA

16830 PODBEVŠEK Vida 01:13:59 00:29:05 8,61989 SLOVENIJA

14931 LUŽAR Natalija 01:15:33 00:30:39 8,41986 SLOVENIJA

10932 CERAR Saša 01:15:34 00:30:40 8,41976 SLOVENIJA

Dogodek: 8. TEK OBČINE MENGEŠ Datum: 11.11.2023

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO MENGEŠ

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:

14.11.2023 19:24:41 4/4



Rezultati

8 . tek občine Mengeš

Kategorija: 10M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

177 ŠD BLANCA1 SLEMENŠEK David 00:39:24 00:00:00 16,12007 SLOVENIJA

121 AK RUDAR2 JANČIČ Klemen 00:39:41 00:00:17 16,02004 SLOVENIJA

1323 KNEŽEVIĆ Matej 00:44:10 00:04:46 14,42004 SLOVENIJA

1124 ČERNELIČ Matic 00:46:56 00:07:32 13,62007 SLOVENIJA

1705 PONIKVAR Urban 00:48:21 00:08:57 13,22005 SLOVENIJA

2116 ZADRAVEC Maj 00:48:37 00:09:13 13,12008 SLOVENIJA

130 SD STRAHOVICA7 KIMOVEC Anže 00:49:14 00:09:50 12,92009 SLOVENIJA

135 CALCIT BIKE TEAM8 KONČAR Marko Gabriel 00:49:16 00:09:52 12,92007 SLOVENIJA

165 ŠD ŠMARTNO9 PETEK Jošt 00:49:37 00:10:13 12,82006 SLOVENIJA

16410 PAVLIN Filip 00:49:46 00:10:22 12,82009 SLOVENIJA

207 KD POSTOJNA11 PRAPER Matevž 00:54:08 00:14:44 11,82008 SLOVENIJA

Kategorija: 10M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

184 AK MENGEŠ1 VILHAR Klemen 00:34:30 00:00:00 18,41998 SLOVENIJA

182 KGT PAPEŽ KAMNIK2 URŠIČ Nejc 00:39:32 00:05:02 16,12001 SLOVENIJA

148 TK TRISPORT LELOSI3 LIPOVŠEK Jan 00:39:49 00:05:19 16,01995 SLOVENIJA

1174 HAFNER Rok 00:43:08 00:08:38 14,71996 SLOVENIJA

1055 BEVK Luka 00:49:15 00:14:45 12,92002 SLOVENIJA

1996 ŠKODA Luka 00:51:58 00:17:28 12,22001 SLOVENIJA

161 KD MENGEŠ7 OGRIN Žan 00:52:25 00:17:55 12,11999 SLOVENIJA

160 KD MENGEŠ8 NARAT Klemen 00:54:56 00:20:26 11,61999 SLOVENIJA

Kategorija: 10M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

101 AD KRONOS1 PUHAR Rok 00:34:45 00:00:00 18,31992 SLOVENIJA

1462 LAPAJNE Jure 00:37:00 00:02:15 17,21991 SLOVENIJA

1873 ZAJC Klemen 00:38:59 00:04:14 16,31992 SLOVENIJA

140 TK TRISPORT LELOSI4 KOTNIK Gregor 00:41:42 00:06:57 15,31990 SLOVENIJA

1045 BEVK Miha 00:46:00 00:11:15 13,81991 SLOVENIJA

1266 JERMAN Tine 00:47:02 00:12:17 13,51987 SLOVENIJA

1857 VRBINC Primož 00:51:18 00:16:33 12,41990 SLOVENIJA

1248 JENKO Uroš 00:52:33 00:17:48 12,11988 SLOVENIJA

142 TK TRISPORT LELOSI9 KRUŠIČ Matevž 00:52:51 00:18:06 12,01985 SLOVENIJA

173 KGT PAPEŽ KAMNIK10 POSAVEC Rok 00:54:53 00:20:08 11,61986 SLOVENIJA

203 KLUB LJUBITELJEV LES11 PIBERNIK Gašper 01:00:02 00:25:17 10,61984 SLOVENIJA
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Kategorija: 10M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1411 KRAVCAR Franci 00:41:13 00:00:00 15,41975 SLOVENIJA

169 ADIDAS RUNNERS LJUB2 PODVEZ Matjaž 00:42:17 00:01:04 15,01977 SLOVENIJA

118 KLUB OBDELOVALCEV L3 HAFNER Boris 00:43:09 00:01:56 14,71983 SLOVENIJA

129 EXTREME VITAL4 KAVČIČ Jure 00:44:37 00:03:24 14,31983 SLOVENIJA

1985 KOSEC Klemen 00:45:54 00:04:41 13,91976 SLOVENIJA

178 TK TRISPORT LELOSI6 SUŠNIK Aleš 00:46:05 00:04:52 13,81982 SLOVENIJA

210 Scagana kobila7 OKORN Tomaž 00:46:08 00:04:55 13,81975 SLOVENIJA

188 BREZ KLUBA8 ZAJC Robi 00:46:11 00:04:58 13,81979 SLOVENIJA

206 KD POSTOJNA9 PRAPER Tilen 00:46:16 00:05:03 13,81977 SLOVENIJA

119 AK MENGEŠ10 HAUPTMAN Tine 00:46:33 00:05:20 13,71981 SLOVENIJA

18111 ŠMERC Bojan 00:48:18 00:07:05 13,21981 SLOVENIJA

138 AK MENGEŠ12 KOSOJEVIĆ Milan 00:51:07 00:09:54 12,41983 SLOVENIJA

197 AK MENGEŠ13 REJC Rok 00:51:21 00:10:08 12,41982 SLOVENIJA

189 TK UTRIP14 ZUPANC Blaž 00:52:40 00:11:27 12,11974 SLOVENIJA

134 URBANI TEKAČI15 KOBAV Matej 00:52:50 00:11:37 12,01974 SLOVENIJA

15216 MALI Anton 00:53:33 00:12:20 11,91975 SLOVENIJA

14417 KUHAR Igor 00:53:39 00:12:26 11,91975 SLOVENIJA

18018 ŠKRLEP Martin 00:54:42 00:13:29 11,61979 SLOVENIJA

10619 BOHLIN Simon 00:55:59 00:14:46 11,41980 SLOVENIJA

147 AK MENGEŠ20 LETONJE Martin 00:56:33 00:15:20 11,31977 SLOVENIJA

17421 RODE Jernej 00:58:13 00:17:00 10,91976 SLOVENIJA

Kategorija: 10M5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

122 KGT PAPEŽ KAMNIK1 JANJATOVIČ Mirko 00:40:38 00:00:00 15,71971 SLOVENIJA

166 ATD SAVINJčAN2 PETEK Tomo 00:42:43 00:02:05 14,91970 SLOVENIJA

114 TK UTRIP3 FERBEŽAR Gregor 00:45:19 00:04:41 14,01973 SLOVENIJA

1714 PONIKVAR Uroš 00:48:42 00:08:04 13,11967 SLOVENIJA

1285 JUSTIN Damjan 00:48:57 00:08:19 13,01970 SLOVENIJA

1626 ORNIK Frenk 00:50:17 00:09:39 12,71969 SLOVENIJA

2007 NOVAK Roman 00:55:24 00:14:46 11,51973 SLOVENIJA

Kategorija: 10M6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

179 ADIDAS RUNNERS LJUB1 ŠKERLEP Marko 00:44:05 00:00:00 14,41962 SLOVENIJA

1952 SAVIČ Miro 00:46:14 00:02:09 13,81960 SLOVENIJA

212 KGT PAPEŽ KAMNIK3 SRŠEN Rajko 00:53:47 00:09:42 11,81962 SLOVENIJA

1904 ŽEBOVEC Štefan 00:54:31 00:10:26 11,71958 SLOVENIJA

1965 KOROŠEC Tone 00:58:16 00:14:11 10,91959 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

139 /1 KOŠENINA Hana 00:44:54 00:00:00 14,22006 SLOVENIJA

1202 JAKŠA JOVANOVSKI Karin 00:53:30 00:08:36 11,92011 SLOVENIJA

1253 JERIČ Neža 00:57:19 00:12:25 11,12005 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

116 TK UTRIP1 GRADIŠEK Neža 00:46:20 00:00:00 13,72002 SLOVENIJA

1272 JOVANOVSKI Maša 00:54:46 00:08:26 11,61996 SLOVENIJA

2023 MERHAR Magda 01:05:03 00:18:43 9,81998 SLOVENIJA
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Kategorija: 10Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1581 MUHA Teja 00:48:56 00:00:00 13,01986 SLOVENIJA

186 VALERIJA ZABRET2 WOLF GANG Valerie 00:53:51 00:04:55 11,81990 SLOVENIJA

2083 ROBNIK Katarina 00:56:26 00:07:30 11,31990 SLOVENIJA

1314 KLOPČIČ Mija 01:02:32 00:13:36 10,21984 SLOVENIJA

1135 DRAGUTINOVIĆ Aleksandra 01:08:45 00:19:49 9,31990 SLOVENIJA

1686 PODBEVŠEK Vida 01:13:59 00:25:03 8,61989 SLOVENIJA

1497 LUŽAR Natalija 01:15:33 00:26:37 8,41986 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

143 AK DOMŽALE1 KRŽAN Špela 00:47:00 00:00:00 13,51974 SLOVENIJA

1752 RODE Neža 00:51:36 00:04:36 12,31982 SLOVENIJA

1373 KOROŠEC Tanja 00:53:42 00:06:42 11,81981 SLOVENIJA

2044 MOLEK Katja 00:54:13 00:07:13 11,71980 SLOVENIJA

1515 MALI Barbara 00:57:59 00:10:59 11,01980 SLOVENIJA

209 Prevzetne Kokle6 OKORN Damjana 01:01:11 00:14:11 10,41977 SLOVENIJA

183 ŠD URBANI TEKAčI7 VALANČIČ Darija 01:06:38 00:19:38 9,51974 SLOVENIJA

133 URBANI TEKAČI8 KOBAV Manja 01:07:48 00:20:48 9,41977 SLOVENIJA

1159 GALIN Vesna 01:08:44 00:21:44 9,31980 SLOVENIJA

10910 CERAR Saša 01:15:34 00:28:34 8,41976 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž5
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

194 KGT PAPEŽ KAMNIK1 ŽLOGAR Ivica 00:50:19 00:00:00 12,61967 SLOVENIJA

176 MARATHON NOVO MES2 RUPERČIČ Martina 00:51:25 00:01:06 12,41969 SLOVENIJA

2013 MERHAR Brigita 00:59:35 00:09:16 10,71967 SLOVENIJA

1454 KUŠAR Andreja 01:02:06 00:11:47 10,21964 SLOVENIJA

205 PRIPRAVE5 CERAR Barbara 01:06:30 00:16:11 9,61970 SLOVENIJA

103 ŠD URBANI TEKAčI6 AVBELJ Jelka 01:06:37 00:16:18 9,61965 SLOVENIJA

192 URBANI TEKAČI7 ŽITEK Helena 01:08:18 00:17:59 9,31973 SLOVENIJA

Kategorija: 10Ž6
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

111 KGT PAPEŽ KAMNIK1 CVIŠIČ Dragica 00:57:22 00:00:00 11,11958 SLOVENIJA

136 BREZ KLUBA2 KOPRIVŠEK Justina 01:07:41 00:10:19 9,41953 SLOVENIJA

Kategorija: 5M1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

80 TK UTRIP1 PAVLIN Marcel 00:20:09 00:00:00 17,02007 SLOVENIJA

27 AK DOMŽALE2 KOČAR Mark 00:21:19 00:01:10 16,02006 SLOVENIJA

43 TK UTRIP3 MLAKAR Nace 00:21:30 00:01:21 15,92008 SLOVENIJA

29 TK TRISPORT LELOSI4 KOROŠEC Žiga 00:21:43 00:01:34 15,82008 SLOVENIJA

89 TK TRISPORT LELOSI5 VUČKO Nik 00:21:46 00:01:37 15,72008 SLOVENIJA

73 AK DOMŽALE6 ZIDANŠEK Anže 00:22:03 00:01:54 15,52007 SLOVENIJA

35 AK MENGEŠ7 KOZJEK Andrej 00:22:17 00:02:08 15,42005 SLOVENIJA

84 POGI TEAM8 ŠERKEZI Joža Matjaž 00:22:43 00:02:34 15,12009 SLOVENIJA

879 FRANETIČ Niko 00:22:51 00:02:42 15,02009 SLOVENIJA

62 CALCIT BIKE TEAM10 TERAN Nejc 00:23:06 00:02:57 14,82008 SLOVENIJA

31 AK DOMŽALE11 KOSIRNIK Urh 00:23:51 00:03:42 14,32006 SLOVENIJA

25 TK UTRIP12 KLEMEN Jakob 00:24:13 00:04:04 14,12009 SLOVENIJA

39 TK TRISPORT LELOSI13 MAJDIČ Luka 00:24:31 00:04:22 14,02006 SLOVENIJA
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23 SD STRAHOVICA14 KIMOVEC Jaša 00:25:34 00:05:25 13,42012 SLOVENIJA

74 TK TRISPORT LELOSI15 ZUPANČIČ Izak 00:25:41 00:05:32 13,32008 SLOVENIJA

2 TK UTRIP16 BOMBAČ Nejc 00:26:49 00:06:40 12,82009 SLOVENIJA

49 TK UTRIP17 PAJEK Ažbe 00:29:16 00:09:07 11,72010 SLOVENIJA

82 SD STRAHOVICA18 OSENAR Matic 00:29:43 00:09:34 11,52014 SLOVENIJA

46 TK UTRIP19 OGRIN Juš 00:31:15 00:11:06 10,92009 SLOVENIJA

93 TK UTRIP20 VOGRIN Lan 00:42:25 00:22:16 8,12011 SLOVENIJA

67 TK UTRIP21 VOGRIN Aljoša 00:42:27 00:22:18 8,11984 SLOVENIJA

22 KD MENGEŠ22 JERIČ Nejc 00:42:47 00:22:38 8,02006 SLOVENIJA

Kategorija: 5M2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

19 KD MENGEŠ1 JERETINA Marko 00:26:02 00:00:00 13,12001 SLOVENIJA

44 ADIDAS RUNNERS LJUB2 MUSTAFIĆ Benjamin 00:27:19 00:01:17 12,51996 SLOVENIJA

213 JERIČ Nik 00:32:47 00:06:45 10,42003 SLOVENIJA

644 UGOVŠEK Filip 00:35:26 00:09:24 9,72000 SLOVENIJA

725 ZAKRAJSEK Zan 00:35:35 00:09:33 9,61999 SLOVENIJA

Kategorija: 5M3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

78 MODRI DIRKAČI1 MIKELJ Andrej 00:20:13 00:00:00 16,91978 SLOVENIJA

42 TK UTRIP2 MLAKAR Martin 00:21:04 00:00:51 16,21983 SLOVENIJA

53 KD BELAUNCE3 POLJANŠEK Klemen 00:22:15 00:02:02 15,41980 SLOVENIJA

57 TK ŠMARNOGORSKA N4 SCHAFFER Miha 00:22:50 00:02:37 15,01981 SLOVENIJA

55 ŠD TRZIN5 RINK Aleš 00:22:59 00:02:46 14,91978 SLOVENIJA

476 OSOLNIK Gregor 00:23:13 00:03:00 14,71979 SLOVENIJA

58 TK UTRIP7 SEME Uroš 00:23:16 00:03:03 14,71981 SLOVENIJA

16 AK MENGEŠ8 IGLIČ Robert 00:25:03 00:04:50 13,71970 SLOVENIJA

77 AK MENGEŠ9 GNUS Tomaž 00:25:16 00:05:03 13,51975 SLOVENIJA

70 TK TRISPORT LELOSI10 VUČKO Vlado 00:25:25 00:05:12 13,51978 SLOVENIJA

6111 TEKAVEC Jošt 00:25:29 00:05:16 13,41983 SLOVENIJA

6612 VARLEC Grega 00:25:32 00:05:19 13,41974 SLOVENIJA

24 SD STRAHOVICA13 KIMOVEC Miha 00:25:35 00:05:22 13,41983 SLOVENIJA

86 Mengeška godba14 LEDERER Dimitrij 00:27:10 00:06:57 12,61980 SLOVENIJA

415 BOŽIČNIK Matej 00:28:23 00:08:10 12,11975 SLOVENIJA

33 HITROHODCI16 KOTNIK Denis 00:30:07 00:09:54 11,41967 SLOVENIJA

4117 MERELA Bojan 00:30:09 00:09:56 11,31980 SLOVENIJA

8118 PERIĆ Ivan 00:30:42 00:10:29 11,11980 SLOVENIJA

9119 JUVAN Marko 00:34:19 00:14:06 10,01971 SLOVENIJA

Kategorija: 5M4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

75 KGT PAPEŽ KAMNIK1 GALIN Bojan 00:25:00 00:00:00 13,71958 SLOVENIJA

122 HÄUSCHEN Tine 00:25:43 00:00:43 13,31963 SLOVENIJA

883 LEŠNIK Štefan 00:28:34 00:03:34 12,01951 SLOVENIJA

594 SKVARČA Andrej 00:28:49 00:03:49 11,91961 SLOVENIJA

26 KD MENGEŠ5 KLEMENČIČ Pavle 00:29:41 00:04:41 11,51963 SLOVENIJA

8 ALPINEBRAEKFAST BLE6 ČEBAŠEK Miro 00:29:42 00:04:42 11,51958 SLOVENIJA

177 JELENC Vid 00:30:31 00:05:31 11,21950 SLOVENIJA

378 KUŠAR Vinko 00:34:39 00:09:39 9,91962 SLOVENIJA

85 DU KAMNIK9 SUŠNIK Alojz 00:41:26 00:16:26 8,31944 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž1
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

14.11.2023 19:24:02 4/5



30 TK TRISPORT LELOSI1 KOROŠEC Eva 00:25:37 00:00:00 13,42011 SLOVENIJA

12 AMBROŽ Neja 00:25:45 00:00:08 13,32006 SLOVENIJA

713 ZADRAVEC Kim 00:27:56 00:02:19 12,22010 SLOVENIJA

34 BOŽIČNIK Anja 00:28:21 00:02:44 12,12008 SLOVENIJA

11 TK UTRIP5 FERBEŽAR Tamara 00:28:32 00:02:55 12,02011 SLOVENIJA

10 TK UTRIP6 FERBEŽAR Patricija 00:28:50 00:03:13 11,92011 SLOVENIJA

14 AK MENGEŠ7 HOSTNIK Neja 00:29:03 00:03:26 11,82009 SLOVENIJA

798 STOJIČ Ana 00:35:00 00:09:23 9,82012 SLOVENIJA

769 POTOČNIK MAVSAR Manca 00:35:36 00:09:59 9,62011 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž2
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

65 KGT PAPEŽ KAMNIK1 URŠIČ Tjaša 00:29:34 00:00:00 11,62003 SLOVENIJA

83 SD STRAHOVICA2 OSENAR Nina 00:29:46 00:00:12 11,51985 SLOVENIJA

693 VRHOVNIK Lucija 00:32:59 00:03:25 10,42001 SLOVENIJA

74 COTMAN Zala 00:35:34 00:06:00 9,62000 SLOVENIJA

95 DOLINŠEK Valerija 00:36:45 00:07:11 9,31989 SLOVENIJA

66 COTMAN Petra 00:47:19 00:17:45 7,21984 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž3
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

34 MINAMI KAT1 KOVAČIČ Pšenica 00:23:24 00:00:00 14,61981 SLOVENIJA

54 ŠD TRZIN2 RINK Barbara 00:27:37 00:04:13 12,41979 SLOVENIJA

403 MAROLT Barbara 00:29:42 00:06:18 11,51975 SLOVENIJA

32 šD TRIGLAV4 KOŠENINA Tadeja 00:30:09 00:06:45 11,31975 SLOVENIJA

55 BOŽIČNIK Petra 00:30:34 00:07:10 11,21975 SLOVENIJA

15 AK MENGEŠ6 HOSTNIK Marijana 00:30:53 00:07:29 11,11981 SLOVENIJA

907 ŽNIDAR Nina 00:30:54 00:07:30 11,11982 SLOVENIJA

368 KUHAR Sonja 00:31:01 00:07:37 11,01976 SLOVENIJA

60 AK MENGEŠ9 SUŠNIK Maja 00:31:55 00:08:31 10,71972 SLOVENIJA

4510 NOVAK Helena 00:40:45 00:17:21 8,41973 SLOVENIJA

20 KD MENGEŠ11 JERIČ Maja 00:42:44 00:19:20 8,01964 SLOVENIJA

63 -12 TRSTENJAK Jožica 00:46:18 00:22:54 7,41969 SLOVENIJA

9213 DERMOTA Sabina 00:46:49 00:23:25 7,31968 SLOVENIJA

2814 KOČEVAR Polona 00:46:50 00:23:26 7,31972 SLOVENIJA

Kategorija: 5Ž4
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

13 AK MENGEŠ1 HÄUSCHEN Martina 00:34:08 00:00:00 10,01962 SLOVENIJA

562 RINK Marjeta 00:37:16 00:03:08 9,21953 SLOVENIJA

Dogodek: 8. TEK OBČINE MENGEŠ Datum: 11.11.2023

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO MENGEŠ

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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